
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЗ. Л -М '/ г. Ровеньки

Об утверждении формы подраздела 1.1 реестра муниципального 
имущества муниципального образования городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета 
городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г. № 5, 
Положением об Администрации городского округа муниципальное 
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики, утвержденным решением Совета городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 3, Администрация городского 
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую форму подраздела 1.1 реестра муниципального 
имущества муниципального образования городской округ город Ровеньки



2

Луганской Народной Республики.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед Ровеньки» 

Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики 
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации 
города Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» :https ://rov-adm. su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов

% %



#

Приложение к постановлению Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики
ОТ - / У  Л&гХ/ /  [\|о 'I*/'!#

Вид вещного права Основные

Полное 
наименование 
юридического лица, 
ИНН, КПП, ОГРН для 
юридических 
лиц/ФИО 
физического лица, 
ИНН для физических 
лиц

Адрес в пределах 
места нахождения 
для юридических 
лиц/адрес 
регистрации по 
месту жительства 
(месту пребывания) 
для физических лиц, 
код ОКТМО

Наименование 
вещного права

Реквизиты
документов -
оснований
возникновения
(прекращения)пр
ава
собственности и

Дата
возникновения
(прекращения)пр
ава
собственности и 
иного вещного 
права

иного вещного 
права

Площадь, 
кв.м.



х а р а к те р и с ти к и  з е м е л ь н о го  

у ч а стк а
С то и м о с ть

зе м е л ь н о го

у ч а стк а

С в е д е н и я  о 

п р о и з в е д е н н о м  

у л у ч ш е н и и  

з е м е л ь н о го  

уч а стк а

С в е д е н и я  об  у с та н о в л е н н ы х  в о тн о ш е н и и  з е м е л ь н о го  

уч а стк а  о гр а н и ч е н и я х  (о б р е м е н е н и я х )
С в е д е н и я  о л и ц е , в п о л ьзу  к о то р о го  

у ста н о в л е н ы  о гр а н и ч е н и я
И ны е свед ен и я

К а те го р и я

зе м е л ь

В и д

р а зр е ш е н н о го

и п о л ь з о в а н и я

Н а и м е н о в а н и е

вид а

о гр а н и ч е н и й

(о б р е м е н е н и й )

О с н о в а н и я

в о з н и к н о в е н и я

о гр а н и ч е н и й

(о б р е м е н е н и й )

Д ата  в о зн и к н о в е н и я

о гр а н и ч е н и й

(о б р е м е н е н и й )

П о л н о е  

н а и м е н о в а н и е  

ю р и д и ч е ск о го  

л и ц а , И Н Н , КП П , 

О ГР Н  д л я  

ю р и д и ч е с к и х  

л и ц /Ф И О  

ф и зи ч е с к о го  

л и ц а , И Н Н  д л я  

ф и з и ч е с к и х  л и ц

А д р е с  в п р е д е л а х  

м е ста  н а хо ж д е н и я  для* 

ю р и д и ч е ск и х  л и ц  

/а д р е с  р е ги стр а ц и и  по 

м е сту  ж и те л ь ства  

(м е сту  п р е б ы в а н и я ) 

д л я  ф и зи ч е с ки х  л иц, 

ко д  О К Т М О

12 13 14 1 15 16 17 18 19 20 21

#


